第４９５回 役員会議事要旨

１ 日 時  平成２９年１２月１４日（木） １０：００～１０：１３

２ 場 所  特別会議室（事務局２階）

３ 出席者  佐藤学長

吉澤企画担当理事，伊藤教育担当理事，大河原社会連携担当理事

 [陪席]

佐藤総務広報課長，長谷川総務広報課課長補佐，齋藤総務･秘書グループ主任，

庄司人事課長

４ 配付資料

資料 1-1  H28事案第10号に係る報告書【要回収】

資料 1-2  審査説明書【要回収】

資料 1-3  陳述請求書【要回収】

５ 審議事項

  審議１   職員の懲戒等について

        吉澤理事から，資料1-1～1-3に基づき，国立大学法人職員懲戒等委員会による調

査及び審査結果等の説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

６ 報告事項

報告 なし

以   上